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摘要院目的 通过数据挖掘分析 22年来黄连温胆汤相关文献袁把握该领域的研究现况尧热点及发展趋势袁发现目前存在的问题

并提出建议遥 方法 以中国知网渊CNKI冤2000年 1月-2022年 5月黄连温胆汤相关文献为研究对象袁运用 CiteSpace5.8 R3等软

件对年发文量尧研究类型尧关键词尧突现词进行可视化分析袁绘制知识图谱遥 结果 经筛选袁共纳入 858篇文献袁年发文量呈波动

增长趋势曰研究类型偏向临床应用渊560篇冤袁药理机制实验研究渊58篇冤占比较少曰图谱中共有 433个关键词袁形成 12个具有代

表性的合理聚类及 11个突现词遥 结论 黄连温胆汤相关的热点疾病包括失眠尧高血压尧冠心病尧糖尿病尧眩晕尧心律失常等袁热点

研究领域主要集中在临床疗效应用及名医经验总结袁近年来倾向于高血压尧眩晕的临床疗效评价研究曰加强重点疾病的基础研

究袁深入挖掘痰邪致病广泛性的机理可能是今后研究的重点方向遥
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Abstract：Objective To analyze the relevant literature of Huanglian Wendan decoction in the past 22 years through data mining, grasp the research

status, hotspots and development trends in this field, find out the existing problems and put forward suggestions.Methods Taking the related literature

of Huanglian Wendan decoction from January 2000 to May 2022 in CNKI as the research object, CiteSpace5.8 R3 and other software were used to

visually analyze the annual number of paper, research types, keywords and burst words, and draw the knowledge map.Results After screening, a total

of 858 papers were included, and the annual publication volume showed a fluctuating growth trend; the types of studies were inclined to clinical

applications (560 papers), and experimental studies on pharmacological mechanisms (58 papers) accounted for a relatively small number; there were

433 keywords in the mapping, forming 12 reasonable clusters and 11 emergent words with representativeness.Conclusion The hot diseases related to

Huanglian Wendan decoction include insomnia, hypertension, coronary heart disease, diabetes, vertigo, cardiac arrhythmia, etc. The hot research areas

mainly focus on clinical efficacy application and summation of famous doctors' experience, and in recent years tend to the clinical efficacy evaluation

research of hypertension and vertigo; strengthening the basic research of key diseases and digging deeper into the mechanism of phlegm causing

extensive disease may be the key direction of future research.

Key words：Huanglian Wendan decoction;CiteSpace;Visual analysis;Knowledge map

黄连温胆汤（Huanglian Wendan decoction）是经

典的治痰方剂，首载于清代名医陆子贤的《六因条

辨》，一般认为由陈无择《三因极一病证方论》之温胆

汤去大枣加黄连化裁而来[1]。《六因条辨·中暑条辨》

言：“中暑吐泻并作，吐既止而泻不止者，宜胃苓汤泄

之，若泻止而吐不止者，宜黄连温胆汤和之”。《六因

条辨·伤暑条辨》又言：“伤暑汗出，身不大热，而舌黄

腻，烦闷欲呕，此邪踞肺胃，留恋不解，宜黄连温胆

汤，苦降辛通，为流动之品，仍冀汗解也”。由此可知，

黄连温胆汤当属和解剂，具有清暑化痰，清胆和胃，

除烦止呕的功效，其辛开苦降，可治疗低热、胸脘痞

闷、恶心欲呕、苔黄腻等痰（湿）热中阻之症。黄连温

胆汤临床应用广泛，对代谢性疾病、心血管系统疾

病、消化系统疾病、神经精神系统疾病和慢性肾脏病

均有一定的疗效[2-5]。现代药理学研究表明[6-9]，黄连温

胆汤具有降压、降脂、抗炎、改善胰岛素抵抗、调节肠

道菌群、抗抑郁等作用。本研究应用 CiteSpace5.8 R3

等软件对黄连温胆汤相关文献进行知识图谱分析，

以期全面了解该领域的研究热点、现状、趋势，发现

目前存在的问题并提出建议。
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图 2 文献研究类型分布

1资料与方法

1.1数据来源 研究资料来源于中国知网公开发表

的黄连温胆汤相关期刊文献、学位论文及会议论文。

检索时限：2000 年 1 月 1 日-2022 月 5 月 1 日，检

索时间：2022年 5月 8日。导出格式：Refworks。

1.2数据处理

1.2.1文献筛选 阅读文献题目、杂志名、摘要，排除淤

主题与黄连温胆汤无关者；于文献类型为简讯、新闻

报道、报纸、通知、声明、科技成果等；盂已撤回文献；

榆重复发表文献。双人双机分别独立筛选并校对，如

有异议交由第三方验证，最终确定文献是否纳入。

1.2.2数据清洗 合并关键词：将意义相同但表达形

式不同的关键词进行规范合并，如将“失眠”“不寐”

“失眠症”“睡眠障碍”合并为“失眠”；“中医治疗”“中

药治疗”合并为“中医药治疗”；“临床运用”“治疗应

用”合并为“临床应用”等。剔除无实际分析意义的

名称：如“综合征”“伤酒”“治疗组”等；清除无意义的

冗余符号：如“~”“@”“*”“兹”等。

1.3 数据可视化 应用知识图谱软件 CiteSpace5.8

R3对黄连温胆汤相关数据进行可视化处理。将最终

纳入的文献以 Refworks格式导入 CiteSpace 软件，

设置参数如下：时间跨度为 2000-2022 年，每 1 年

为一时间切片；连接强度设为“Cosine”相似度算法，

连接范围选择“Within Slices”。筛选标准中 G指数

（G原index）设为 k=25，Top N=50，意为每个时间切

片中提取 50 个频次最高的条目；Top N%=10.0%，

即每个时间切片中按频率次数排序后保留最高的

前 10%个节点。为避免初期可视化结果杂乱，采用

寻径网络算法对整个网络进行修剪以突出其重要

结构特征。余参数保持默认值。节点类型设置为关

键词，绘制相应的知识图谱进行分析，聚类算法选

择 LLR算法。

2结果

2.1文献总体分析

2.1.1发文量及年度发文趋势 从 CNKI数据库初步

检索出文献 1166篇，筛选出黄连温胆汤主题文献

871篇，经 NoteExpress软件及人工去重处理排除数

据相同的重复类文献 13篇，最终确定 858篇文献参

与运算。借助 Excel分析软件统计年发文情况见图 1。

2.1.2 文献研究类型 将 858 篇文按照研究类型进

行计量统计分析，其中临床应用研究最多（560篇），

占比 65.27%；其次是专家经验及临床应用体会

（202篇），占比 23.54%；药理机制实验研究（58篇）

占比较小（6.76%），见图 2。

图 1 年度发文量趋势
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图 3 关键词共现分析

2.2研究热点及趋势分析

2.2.1关键词共现 对关键词进行共现网络分析，形

成关键词共现图谱（图 3），同时获得关键词词频排

序，经统计，该主题下关键词共有 433 个，其中频

次逸10次的高频关键词共有 20个，见表 1。

2.2.2 关键词聚类 在关键词共现图谱基础上，从

CiteSpace5.8 R3软件“Cluster Explorer”选项中按照

LLR算法对关键词进行聚类，形成关键词聚类图谱

（图 4），图中模块值 =0.9026；平均轮廓值 =

0.9728。选取最具代表性的前 12个聚类结果绘制关

键词聚类信息表（表 2），聚类结果大致分为以下几

个主题：淤#0为黄连温胆汤的临床和基础实验研

究；于#1、#5、#6、#7、#11主要为黄连温胆汤治疗不

同疾病的理论探讨；盂#2、#3、#8为黄连温胆汤相关

临床疗效评价；榆#4、#9、#10为黄连温胆汤的临床

应用及经验总结。

2.2.3关键词时间线 在关键词聚类图谱基础上生成

关键词时间线图谱（图 5）。从聚类的时间进程来看，

12种聚类的出现时间及持续时间互有差异。其中，

#4 临床经验涵盖整个数据采集时间跨度（2000-

2022年，延续 22年），时间跨度较长的领域还有 #5

失眠、#7胃脘痛、#9异病同治、#6中药、#0糖尿病、

#2不良反应、#1心悸，涉及疾病涵盖神经精神、内分

泌、脾胃消化、心血管等多种系统。

2.2.4关键词突现 通过 CiteSpace软件的 Bursts突

现检测对关键词进行突现分析，共检测出前 11个黄

连温胆汤研究领域的突现关键词（图 6）。其中，胃炎

是最早被关注且持续热度最久的关键词（2007-

2012年），此后至 2015年前后，学界开始关注黄连

温胆汤治疗心悸或联合针刺疗法的临床研究。

2016年开始，黄连温胆汤治疗多种疾病的病机及证

型（脾胃湿热、痰火扰心）、治则（异病同治）方面的研

究受到关注。而近 3年学者关注的重点领域在于高

血压、眩晕的疗效评价研究。

序号

1

2

分类

疾病名称

中医证型

关键词

失眠

高血压

冠心病

胃炎

糖尿病

脑卒中

眩晕

室性早搏

心律失常

痰热内扰

频次

118

44

26

20

17

16

15

11

10

23

中心性

0.10

0.12

0.13

0.05

0.26

0.08

0.34

0.00

0.15

0.09

序号

3

4

分类

研究类型

治疗方法

关键词

疗效

临床观察

名医经验

医案

临床研究

临床应用

体外反搏

异病同治

中医药

针刺

频次

49

25

23

21

17

16

23

12

12

11

中心性

0.12

0.12

0.27

0.09

0.06

0.07

0.00

0.12

0.10

0.09

表 1 高频关键词研究热点分类渊词频逸10次冤
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图 4 关键词聚类图谱

聚类编号

#0

#1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

#9

#10

#11

聚类大小

27

25

25

22

20

19

18

18

16

15

14

14

S值

0.956

0.916

0.964

0.976

0.996

0.950

0.997

0.958

1.000

0.960

1.000

0.992

年份

2012

2013

2015

2008

2013

2010

2010

2007

2006

2013

2013

2008

标签词（选取前 5个）

糖尿病、小鼠、临床研究、动脉粥样硬化、痰瘀

心悸、医案、验案、儿科、梅核气

不良反应、疗效、临床疗效、高脂血症、加减治疗

清热化痰、临床运用、二陈汤、疗效观察、宁心安神

临床经验、名医经验、儿童、五神脏、中医师

失眠、不寐、盗汗、幻听、胃痞

中药、化疗、呕吐、针刺、恶心呕吐

胃脘痛、头痛、多寐、口臭、胸痹

体外反搏、自主神经功能、高血压、加味黄连温胆汤、总有效率

异病同治、痰热内扰、专家经验、刘莉、佩兰叶

温胆汤、治疗应用、临床应用、综述、辛开苦降法

冠心病、心绞痛、标本同治、C反应蛋白、抑郁

表 2 关键词聚类信息表渊LLR算法冤

图 5 关键词时间线图谱
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3讨论

3.1发文量上升，以临床应用研究为主 从发文量和

年度发文趋势可以看出，22年来中国知网关于黄连

温胆汤的研究文献共计 858篇，年发文量呈现阶段

性、波动性增长的趋势。虽然 2022年发文量有所下

降，但由于该年度文献收录不全（文献纳入至 5 月

份），仍可说明此方逐渐受到临床和科研工作者的关

注，预测今后的相关研究会持续增长。从文献分布

类型来看，以临床观察为代表的临床应用研究处于

主导地位，为黄连温胆汤的重点研究领域；其次，专

家经验及临床应用体会类文献主要是探讨该方在临

床上的应用范围及要点，是今后挖掘研究的基石。

目前，该方在代谢性综合征[10，11]、冠心病伴发焦虑抑

郁[12]、2型糖尿病[13]等方面的临床研究显示出良好的

疗效及安全性。但相关的药理机制实验研究仅

6.76%，一定程度上限制了该领域的现代发展。临床

疗效是评价中药药效的重要指标，作用机制是深入

挖掘中药组方科学内涵的有效途径，基础研究可以

为临床实践提供客观依据，临床实践反过来又可以

推进基础研究的发展[14]。因此，在今后的研究过程

中，不仅需要进一步加强高质量的临床研究，更应在

此基础上，从本方治疗疾病的作用机制、作用靶点、

药物代谢规律、量效配比等方面深入探索其临床运

用的科学内涵。

3.2基础与临床研究重点存在脱节，研究潜力巨大

高频和高中心性的关键词常被用来反映研究领域的

热点问题[15]。通过关键词共现和聚类可以发现，黄连

温胆汤领域的重点研究疾病包括失眠、糖尿病、胃

炎、冠心病、心律失常，其中失眠是出现频次最高的

关键词。大量临床研究证明[16-18]，黄连温胆汤治疗失

眠有显著的疗效。目前，黄连温胆汤有关的基础研究

主要集中在糖尿病 [19]、动脉粥样硬化 [20]、血管性痴

呆[21]等方面，关于失眠的研究很少。由此看来，该方

在基础与临床方面的研究有一定脱节，不利于基础

研究成果向临床转化，以及为临床研究提供客观科

学的疗效依据，建议应加强该方重点疾病的基础研

究，为进一步全面科学地揭示黄连温胆汤的作用机

制和临床研究提供支持。

3.3可深入挖掘痰邪致病广泛性的机理 关键词时

间线和关键词突现能科学直观地显示学科演进路径

和前沿热点变化[22]。从时间进程来看，黄连温胆汤的

临床运用探讨是最大的主题研究领域，该方所治疾

病甚多，且应用仍在进一步扩展（如肺炎、咳嗽、肝纤

维化等关键词）。基于此发现，黄连温胆汤对多种不

同发病机理的疾病均产生较好的疗效，探明其作用

机理也是目前研究的重点。关键词共现、聚类及突现

词结果表明，痰热内扰、清热化痰、痰火扰神都是比

较热点的关键词，其共有的特点都与“痰”相关。历代

医家也认为，痰邪是重要的致病因素，其致病广泛，

有“百病皆由痰作祟”“怪病多痰”等论述，故该方治

疗疾病的广泛性从中医上讲可能与此相关。代谢综

合征是多种代谢异常集结存在的病理状态，以中心

性肥胖、糖耐量受损或糖尿病、高血压、血脂紊乱以

及高尿酸血症等合并出现为特点[23]。近年来，痰浊内

盛与代谢综合征密切相关已成为共识[24]。刘莉等[25]

研究认为，黄连温胆汤能通过干预胰岛素信号转导、

减轻炎症反应、抗氧化应激等途径，增强机体对胰岛

素的敏感性，改善代谢综合征动物模型及细胞模型

图 6 关键词突现图谱渊前 11位冤
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的胰岛素抵抗程度。基于此发现，在其他疾病如失

眠、心律失常、胃炎等是否同样成立依然有研究的价

值。随着黄连温胆汤作用机制的逐渐阐明，可能对

痰邪致病广泛性的生物学内涵阐释有所帮助。

4总结与展望

本文基于科学计量学与数据和信息可视化的方

法，运用 CiteSpace5.8 R3软件对纳入的 858篇文献

进行知识图谱分析，有助于直观全面地了解黄连温

胆汤研究领域的热点、现状、趋势。研究发现，黄连

温胆汤相关的热点疾病包括失眠、高血压、冠心病、

糖尿病、眩晕、心律失常等，热点研究领域主要集中

在临床疗效应用及名医经验总结，近年来倾向于高

血压、眩晕的临床疗效评价研究；加强重点疾病的基

础研究，深入挖掘痰邪致病广泛性的机理可能是今

后研究的重点方向。由于 CiteSpace软件不能跨数据

库合并分析文献，且研究仅纳入 2000年 1月-2022

年 5月的中国知网文献，因此研究结果具有一定的

局限性。后期可以利用多个知识图谱软件交叉互补，

同时纳入万方、维普以及外文数据库，以更深入、全

面地了解该领域的研究热点与趋势。
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